4 & Willelmo Peryam Iusticiarijs & alijs domine Regine fidelibus tunc ibi presentibus Inter Petrum

5 Palmer Armigerum querentem et Edwardum Comitem Oxonie deforciantem de duodecim feodis

6 Militarum [sic?] & triginta solidatis redditus cum pertinentijs in Salcott Vyrley Wormuntesforde alias

7 Withermumforde Wendon Machinge Byrche parua Revenhall Abbas Rothing

8 yardley Tolleshunt Margaretth Rothinge Canfield parua magna Maplested

9 Wedington Affladwick Braninge(?) Ayott Mountfitchett & Thele Saint Margaretth

10 Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes

11 recognovit predicta feoda & redditus cum pertinentijs esse Ius ipsius Petri Vt illa que idem Petrus

12 habet de dono predicti Comitis et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predicto

13 Petro & heredibus suis Imperpetuum et preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis quod

14 ipsi Warantizabunt predicto Petro & heredibus suis predicta feoda & redditus cum pertinentijs contra predictum

15 Comitem & heredes suos Imperpetuum et pro hac recognitione remissione quieteclamacione Waranto

16 fine & Concordia idem Petrus dedit predicto Comiti Centum libras sterlingorum

Essex

examinatus